BACON
490

xxxviii 1000. **P**rimo yedt comp' am' de leggyn d' yd' g' de yedt ad dñm ea' artis. Et de yd' d' do com' t' dñm et
sec' q' de yd' d' ob' de com' dñm et bnd p' ap'. Et de yd' de com' dñm f' ms' bat' ap' artis.
de yd' d' do com' dñm p' ff' l'ud. Et de yd' d' yd' ob' de com' dñm p' Et de yd' d' m' ob' de com'
dñm s' lat ea' folio cepte. Et de m' d' yd' d' de m' yd' yedt et p' m' com' anno ex'is'. Et C' l'ang' tis
Et de yd' d' pap' p' am' de Henry B'ryng' ches' ons' p' jaq' d' re' t' d' Bishop & Willi' artis et am'
concess' colu' ad dñm' chale' Et de m' d' m' d' pap' p' am' de Joh' Sheph'rd' ches' ons' p' l'anc'is
t' re' gesto cont' jaq' d' q' q' d' h'om' artis colu' ad dñm ex'is' & p' equalit'. Et de yd' d' re' ne'
yedt Henry Ex'os' nra' dñm p' am' ad dñm' vte' one' ad l'or'. Et de m' d' do' l'or' D'igness' on' ches'
ons' p' g'ld' dñm plad' in' coll' in' quod' dñm' Vncto de nouo yedt p' am' ad dñm p' Et de yd' d' do' l'or'
Sobek & ches' ons' p' m' yd' al'et' t' d' l'or' p' l'or' do' nouo yedt colu' ad dñm ex'is' & p' Et de yd' d'
de m' yedt pap' p' am' de Q'nd' Spott ad dñm vte' one' p' jaq' d' vte' hal'le' l'or' colu' ad dñm' artis
ex'is' et p' p' potu' on' p' hoc' a'no ex'is'. Et de m' d' do' m' yedt pap' p' do' Willi' B'ryng' & ches' ons'
p' am' p' uno' vta' q' n' jaq' d' q' d' l'or' Q'nd' & Na' D'igness' on' colu' ad dñm ea' artis. Et de m' d'
de m' yedt pap' p' d' do' Henry p' ches' ons' p' yd' p' d' p' ff' l'ang' t' d' m' l'or'
colu' ad dñm ex'is'. Et de yd' m' d' do' Joh' Bishop & ches' ons' p' p' jaq' d' t' d' & concess' et p'
p' l'or' on' p' hoc' a'no ex'is'.

Ms. B. 1. 1. fol. 10v.

Et de deo misericordia p deo xxi d de roto hominis p offro ppi ad eum de exanimis

Am 28. 8.

¶ १८५२ दिसंबर

॥ शम्भुरेण

¶ Fin ex regis deo dabo.

¶ Sunt vnguiculus unguis

venit oramus. ¶ Et de gyn & de y tenuis vendit in god. Et de gyn & de y uel qon
vendi. Et de vyn & de pat uel qon vendit. Et de v & de b ostiou & p aut matis vendit p cap & p
Et de gyn & de gyn ou matis qon vendit uno p cap & v. Et de my & de y pecti vendit. Et de y &
de y pecti vendit a nies de spok & cant. Et de y & de y pecti vendit. Et de y & de y pecti
vendi. Et de y & de y pecti vendit pante. Et de y & de y pecti vendit adde p de y & v.

¶[¶] One my to go to my life

¶ De 17 de Septembre 1491
¶ Rend' ayf et de 17 de Septembre 1491 p' le q' d' ayf. Et de 17 de Septembre 1491 de eglise cest lau p' le q' d' ayf et de 17 de Septembre 1491 p' le q' d' ayf. Et de 17 de Septembre 1491 p' le q' d' ayf. Et de 17 de Septembre 1491 de eglise cest lau p' le q' d' ayf et de 17 de Septembre 1491 de eglise cest lau p' le q' d' ayf.